
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 
 
Oggetto:  Nomina della commissione giudicatrice per l’assegnazione di quattro borse di studio 

CUG per la partecipazione a Scuole estive di formazione fra quelle sul territorio 
nazionale per l’anno 2023. 

 

IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il proprio decreto 25 maggio 2023, rep. n. 470, con cui è stato emanato il bando 

per l’assegnazione di n. quattro borse di studio CUG per la partecipazione a 
Scuole estive di formazione fra quelle sul territorio nazionale per l’anno 2023; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute entro il termine di scadenza del bando 
stesso;  

TENUTO CONTO dell’art. 4 del bando, che stabilisce i criteri di composizione della commissione 
giudicatrice; 

CONSIDDERATO che il Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità, la Valorizzazione del 
Benessere di chi lavora e contro le discriminazioni nella riunione del 19 giugno 
2023 (verbale n. 6) ha designato, tra i suoi membri, i componenti della 
commissione anzidetta; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -  di nominare nella seguente composizione la commissione giudicatrice della procedura 
selettiva citata in premessa:  

− dott. Lorenzo Ellero, funzionario della Segreteria Didattica del Dipartimento di Studi 
Umanistici; 

− prof.ssa Gina Chianese, professoressa associata presso il Dipartimento di Studi 
Umanistici;  

− prof.ssa Maria Dolores Ferrara, professoressa associata presso il Dipartimento di 
Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione. 

 
 Il Rettore 

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda  
 




		2023-07-06T14:22:38+0000
	Roberto Di Lenarda




